PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     11.11. 2015

 522И
г. Железногорск
Об  исключении  объектов  из

Реестра бесхозяйного имущества
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Железногорск, решением Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 27.05.2010 № 4-12Р «Об утверждении Порядка принятия в муниципальную собственность бесхозяйного имущества, находящегося на территории ЗАТО Железногорск», на основании решений Железногорского городского суда от 08.06.2015 по делу  № 2-1248/2015, от 26.06.2015 по делу № 2-1520/2015, по делу № 2-1521/2015,  по делу № 2-1522/2015, по делу № 2-1523/2015, от 08.07.2015 по делу № 2-1551/2015,  по делу № 2-1552/2015, по делу № 2-1553/2015,  по делу № 2-1554/2015, от 21.07.2015 по делу № 2-1587/2015, по делу № 2-1588/2015, по делу № 2-1589/2015,  от 27.07.2015 по делу № 2-1583/2015,  по делу № 2-1584/2015,по делу  № 2-1585/2015,  по делу № 2- 1586/2015,  по делу № 2-1742/2015,  по делу № 2-1743/2015,  по делу № 2-1744/2015, по делу № 2-1745/2015, по делу № 2-1746/2015,  по делу № 2-1747/2015, по делу № 2-1748/2015, по делу  № 2-1749/2015, по делу № 2-1750/2015, по делу № 2-1751/2015,  по делу № 2-1752/2015, по делу № 2-1753/2015, по делу № 2-1754/2015, от 03.08.2015 по делу № 2-1539/2015, по делу № 2-1541/2015, по делу № 2-1542/2015, по делу № 2-1543/2015, от 03.09.2015 по делу № 2-1993/2015, по делу  № 2-1994/2015,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из Реестра бесхозяйного имущества с момента вступления в законную силу решения суда объекты недвижимого имущества, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации ЗАТО г.Железногорск (Н.В. Дедова) организовать работу по приему в Муниципальную казну ЗАТО Железногорск имущества, указанного пункте 1 настоящего постановления.

3. Управлению делами Администрации ЗАТО г.Железногорск                  (Л.В. Машенцева) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».
4. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск    (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации ЗАТО г. Железногорск                    С.Д. Проскурнина.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

                                            С.Е. Пешков
                                  Приложение

                                                                      к  постановлению Администрации

                                                 ЗАТО г. Железногорск

                                                   от 11.11.2015  № 522И

Перечень объектов недвижимого имущества.
	№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение

	1.
	Сооружение электроэнергетики – воздушно-кабельная линия электропередачи 0,4кВ
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, г. Железногорск, от ТП-421, ул. Первомайская, до опор уличного освещения улицы Енисейская

	2.
	Сооружение – проезд «переулок  Средний»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, пос. Додоново, пер. Средний

	3.
	Сооружение – проезд «улица Заречная»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, д. Шивера, ул. Заречная

	4.
	Сооружение – «проезд от ул. Горького до здания ул. Горького, 38А»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, г.Железногорск, проезд от ул. Горького до здания по ул. Горького, 38А

	5.
	Сооружение – «проезд  от ул. Горького до здания по ул. Горького, 46А»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, г.Железногорск, проезд от ул. Горького до здания по ул. Горького, 46А

	6.
	Сооружение – проезд «улица Зеленая»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, д. Шивера, ул. Зеленая

	7.
	Сооружение –  проезд «дорога к кладбищу»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, пос. Додоново, дорога к кладбищу

	8.
	Сооружение – проезд «от улицы Дальняя до кладбища»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, пос. Подгорный, проезд от ул. Дальняя до кладбища

	9.
	Сооружение – проезд «улица Жемчужная»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, пос. Тартат, ул. Жемчужная

	10.
	Сооружение – проезд «Зимний проезд»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, пос. Додоново, Зимний проезд

	11.
	Сооружение – проезд «переулок Кантатский»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, пос. Додоново, пер. Кантатский

	12.
	Сооружение –  проезд «улица Заводская»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, пос. Подгорный, ул. Заводская

	13.
	Сооружение – проезд «улица Мичурина»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, пос. Новый Путь, ул. Мичурина

	14.
	Сооружение – проезд «от ул. Заводская до МП ЖКХ»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, пос. Подгорный, проезд от ул. Заводская до нежилого здания по ул. Заводская, 9

	15.
	Сооружение – проезд «улица Гагарина»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, пос. Новый Путь, ул. Гагарина

	16.
	Сооружение – проезд «улица Новая»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, д. Шивера, ул. Новая

	17.
	Сооружение – проезд «улица Полевая»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, пос. Додоново, ул. Полевая

	18.
	Сооружение – проезд «улица Песочная»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, пос. Додоново, ул. Песочная

	19.
	Сооружение – проезд «переулок Саяногорский»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, пос. Додоново, пер. Саяногорский

	20.
	Сооружение – проезд «улица Речная»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, пос. Додоново, ул. Речная

	21.
	Сооружение – проезд «Веселый проезд»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, г.Железногорск, Веселый проезд

	22.
	Сооружение – проезд «улица Первомайская»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, г.Железногорск, ул. Первомайская

	23.
	Сооружение – проезд «улица Юности»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, пос. Додоново, ул. Юности

	24.
	Сооружение – проезд «улица Светлая»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, пос. Додоново, ул. Светлая

	25.
	Сооружение – проезд «улица Зеленая»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, пос. Додоново, ул. Зеленая

	26.
	Сооружение – проезд «улица Луговая»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, пос. Додоново, ул. Луговая

	27.
	Сооружение – проезд «улица Крестьянская»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, пос. Додоново, ул. Крестьянская

	28.
	Сооружение – проезд «улица Невская»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, пос. Додоново, ул. Невская

	29.
	Сооружение – проезд «улица Новоселов»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, пос. Додоново, ул. Новоселов

	30.
	Сооружение – проезд «улица Верхняя»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, д. Шивера, ул. Верхняя

	31.
	Сооружение – проезд «улица Спортивная»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, пос. Новый Путь, ул. Спортивная

	32.
	Сооружение - кабельные линии
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, г.Железногорск, от ТП-49 до ВУ-1 здания по ул.Ленина, 55а, и от ВУ-1 до жилого дома по ул.Ленина, д.57

	33.
	Сооружение – проезд «между с/к «Октябрь» до МКОУ ДОД ДЮСШ-1»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, г.Железногорск, проезд от ул. Парковая, 1 до здания по ул. Свердлова, 1Б

	34.
	Сооружение – тепловая инженерная сеть от ТК-2Б до нежилого здания по ул.Матросова, 15/1
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, г.Железногорск

	35.
	Сооружение  электроэнергетики – линия электропередачи 6 кВ
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, г.Железногорск, от П-30 по ул. Загородная, 32 до ТП-202, ТП-203, ТП-205, ТП-212, ТП-220

	36.
	Сооружение  электроэнергетики – линия электропередачи 6 кВ
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, г.Железногорск, от П-30 по ул. Загородная, 32 до ТП-212

_908107332.bin